Betriebskostenspiegel

for Bayern

Grundsteuer

Wasser inkl.
Abwasser

Heizung inkl.
Warmwasser

Aufzug

StraBenreinigung

Millbeseitigung

* Kein ausreichendes Datenmaterial verfiigbar, deshalb Ergebnis
aus Betriebskostenspiegel fiir Deutschland entnommen.

0,12 €

0,18 €

0,02€

0,10€

0,28 €

Gebaudereinigung

Gartenpflege

Allgemein Strom

Schornsteinr.

1,03 € Versicherung

0,47 € bis 1,77 € Hauswart
*Hauswart**
Antenne/Kabel

Angaben pro m? pro Monat
Sonstige

** Kosten fiir Gebaudereinigung bzw. Gartenpflege oder
Winterdienst werden separat abgerechnet.

0,19 €

0,08 €

0,05€

0,04 €

0,18 €

0,30 €

0,17 €

0,12 €

0,05 €
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